各 位

平成 17年 12月 22日

本店所在地 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1番 6号
会 社 名 S B I 証 券 株 式 会 社
（コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ-｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
代 表 者 代表取締役社長兼CEO  伊 澤  健
問い合せ先 責 任 者 役 職 名  取 締 役 兼 C F O

   轟   幸 夫
電 話 番 号 0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

平成 18年 3月期 第 3四半期業績予想に関するお知らせ

 SBI グループの SBI証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長兼 CEO：伊澤 健、以下「当

社」）は、平成 18年 3月期の第 3四半期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.  平成 18年 3月期の第 3四半期業績予想（平成 17年 4月 1日～平成 17年 12月 31日）

                                                                          （単位：百万円）

 営業収益 経常利益 四半期(当期)純利益

平成 17 年 3 月期第 3 四半期実績(A) 8,221 2,371 2,643

平成 18 年 3 月期第 3 四半期予想(B) 11,000 5,000 4,200

増    減    額  ( B － A ) 2,778 2,628 1,556

増     減     率（％） 33.8% 110.9% 58.9%

平 成 1 7 年 3 月 期 実 績 10,671 2,906 3,777

2. 前年同期実績からの変動事由

 株式の委託業務、株式・債券の引受業務、投資信託等の募集業務ならびにトレーディング業務等の当

社の業務全般にわたる業績の伸長によるものであります。

なお、上記の平成 18年 3月期の第 3四半期業績予想につきましては、現時点での合理的な見込みに基

づく数値であり、実際の業績は予想と異なる可能性があります。
以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先 ： SBI証券株式会社 経営企画室  03-3667-1022